钦南区城区粮食储备库智能化和绿色仓储改造项目—二氧化碳设备采购与安装询价书
受钦州市钦南区万加禾粮油贸易有限责任公司委托，广西嘉达工程咨询管理有限公司拟对钦南区城区粮食储备库智能化和绿色仓储改造项目—二氧化碳设备采购与安装进行市场询价，现将有关事项通知如下：

一、询价事由：根据采购需求内容进行市场价格的了解，为确定项目采购的预算价提供依据。

二、项目名称：钦南区城区粮食储备库智能化和绿色仓储改造项目—二氧化碳设备采购与安装

三、询价项目内容：钦南区城区粮食储备库智能化和绿色仓储改造项目—二氧化碳设备采购与安装费用进行市场询价，具体内容详见附件。

（一）报价要求： 1、本次报价为最终“交钥匙”报价（合同为总价包干模式，中标价即为合同价，合同价即为结算价，除非业主批准的重大变更，否则一律不予调价）。2、投标报价包括但不限于各种材料费用、设备费、施工场地费、安装、调试、安全防护、检验、技术支持、售后服务、质保以及各种税金、合理利润及为履行合同义务而产生的所有成本费用并做出合理报价。

（二）本项目报价为全费用综合价格，业主不需要额外承担费用，若报价人认为没有考虑到的费用，业主将不予以支持，并认为此项费用已包含在本次报价中。

四、报价人资格：

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，生产或经营范围达到本次采购货物及服务要求；

五、报价资料递交时间及地点：

时间：2025年6月24日至2025年7月1日

地点：广西嘉达工程咨询管理有限公司钦州分公司（钦州市新华路268号江滨豪园10栋1806号）。

联系人及电话：毛木秀/0777-2892560

递交方式：可现场递交或邮寄，逾期不受理。

六、报价资料递交要求：报价表（格式参考附件）、报价单位营业执照副本复印件（上述资料复印件须加盖单位公章，一式二份，要求密封递交）。

七、联系电话及通讯地址：

采购人：钦州市钦南区万加禾粮油贸易有限责任公司

地址:钦州市钦南区人民路21号

邮编：535000

电  话：0777-2825668

联 系 人：杨主任
招标代理机构：广西嘉达工程咨询管理有限公司

地址：钦州市新华路268号江滨豪园10栋1806号

邮编：535000

电话：0777-2892560

联系人：毛木秀

八、网上查询

中国采购与招标网、广西嘉达工程咨询管理有限公司网。

广西嘉达工程咨询管理有限公司

2025年6月24日

附件：

钦南区城区粮食储备库智能化和绿色仓储改造项目——二氧化碳设备采购与安装报价表
	项号
	货物名称
	数量
	技术参数及性能(配置)要求
	单价
	合计
	备注

	1
	CO2 气调杀虫
智能装备
	1台
	功率：≦4.5KW

电压：380V

媒介：LCO2

设计压力：3.5MPa/1.6MPa

设计温度：-196℃-+60℃

温控范围：-20-+30℃

温度控制误差： ±0.2℃

环境湿度：10%～95%

运行时间：24H 不间断运行

流量：0-2000KG/h

出口压力：2-4KG

主体材质：304+6063+Cu

控制方式：PLC控制系统

报警功能：P值/T值报警

驱动方式：四轮可移动

链接方式：快开式

出气口：2个

功能：将高压低温CO2转换为精准可控压力/流量/温度的气态CO2

报警点设置：值报警，P 值报警，可设定报警值，形成历史记录。

	2
	自动检测系统
	17套
	检测点位：6个

测量范围：CO2:0-100%VOL

示值误差：≤±5% FS

响应时间：≤20 秒

恢复时间：≤30 秒

电压：380V

功率≦0.5KW

防护等级：IP65

抽气距离： ≥20m

外壳材质：S30408

控制系统：PLC

显示屏：7 寸触摸屏

采样方式：主动泵吸式，内置气泵可独立打开或关闭。

功能：浓度自动检测，低于35%报警/最低值和最高值比低于80%报且自动启停环流风机。数据可上传/记录，可远程控制。

	3
	浓度报警仪
	1台
	测量范围：0-5000ppm

分 辨 率：CO2 : 0.1%VOL
测量误差: ±5%

抽气距离：≧20m

响应时间：≤20 秒

恢复时间：≤30 秒

电池：锂电池 3600mAh

防护等级：IP65

显示屏：2.4 寸大彩屏

外壳材质：高强度耐磨聚碳酸酯外壳

采样方式：主动泵吸式，内置气泵可独立打开或关闭，气泵流量 500 毫升/分钟

功能：CO2浓度超过安全设定值报警。                     校准：2 级以上的目标点校准功能，可设置校准标定值，一键调零。

	4
	气密检测仪
	1台
	测量范围：0-100%VOL

分 辨 率：CO2 : 0.1%VOL
测量误差: ±5%

抽气距离：≧20m

响应时间：≤20 秒

恢复时间：≤30 秒

电池：锂电池 3600mAh

防护等级：IP65

显示屏：2.4 寸大彩屏

外壳材质：高强度耐磨聚碳酸酯外壳

采样方式：主动泵吸式，内置气泵可独立打开或关闭，气泵流量 500 毫升/分钟

功能：CO2浓度超过35%报警（且可设定）

校准：2 级以上的目标点校准功能，可设置校准标定值，一键调零。

	5
	环流管道改造
	17套
	快速接口：1对DN65

管道材质：304

304球阀：1个DN65  PN10

温度表：-40+60°C

焊接采用氩弧焊，要求无泄漏。

	合计（元）

单位名称（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

联系人：

联系电话：

日期：     年     月     日